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
kan man også kan stoppe innom Langegården, som flere dager i
året har åpen gård. Fra leiligheten er det også kort gåavstand til
kunstgressbane, ballbinge, Bøneshallen og Bergen
Racketsenter.

TOMT
Eiet tomt, 13265 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 81 kvm (BRA-i)
4.etg: 25 kvm (BRA-i)

Boligen går over to plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
3.etg: Stue, kjøkken, to soverom, garderobe, bad, toalettrom,
vaskerom, entré og bod.
4.etg: Soverom og trapperom.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i underetasje av støpt
betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner. Utvendig
bekledd med trekledning.

Takkonstruksjon:
Bygningen har en saltak konstruksjon som er utvendig tekket
med betongtakstein. Taktekking skiftet i regi av borettslaget i
2021.

Etasjeskille:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Overflater bad vegger/himling, grunnet hull i fliser/fuger etter
gammelt garnityr og u-fagmessig flisarbeid.
- Overflater bad gulv, grunnet fall til sluk ikke iht. krav og hulrom
under flere fliser.
- Sluk, membran og tettesjikt bad, grunnet alder og manglende
dokumentasjon.
- Overflater vaskerom, grunnet løsnet belegg.
- Sluk, membran og tettesjikt vaskerom, grunnet alder og
manglende dokumentasjon.
- Ventilasjon, grunnet det ikke er etablert tilluft i dør.
- Kjøkkeninnredning, grunnet fuktskade i skap under vask og
benkeplate.
- Overflater og konstruksjon toalettrom, grunnet det ikke er
etablert tilluft i dør.
- Vannledninger, grunnet alder.
- Avløpsrør, grunnet alder.
- Elektrisk anlegg, grunnet manglende samsvarserklæring.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Våkleivåsen 234. Denne moderne leiligheten går
over to plan og har flere flotte kvaliteter. Leiligheten ligger i
flotte omgivelser på Bønes i et populært borrettslag med
barnevennlige fellesområder. Borrettslaget har i 2022
gjennomgått en omfattende rehabilitering som omhandlet
skiftning av fasade, tak, vinduer, altandører, etterisolert og
etablering av balansert ventilasjon. Leiligheten har ekstra
takhøyde, moderne kjøkken, tre soverom, bad og vaskerom.

Entreen gir en fin velkomst inn i leiligheten med et moderne gulv
og flotte fargetoner. En praktisk bod gir god oppbevaring.
Entreen har en praktisk plassering og gir tilkomst til hele
leiligheten. 

Videre kommer man inn i stuen på 20 kvm. Det lyse rommet
preges av moderne overflater og store vindusflater som slipper
inn godt med naturlig lys. Rommet har ekstra takhøyde som
skaper en fantastisk romfølelse. Rommets størrelse gjør det
enkelt å møblere i forskjellige soner, som gir rikelig med plass til
spisebord og sittegruppe. Fra stuen er det utgang til balkong på
9 kvm.

Kjøkkenet er plassert i andre del av leiligheten og måler 11 kvm.
Kjøkkeninnredningen er stilren og består av mørke slette fronter i
kombinasjon med benkeplate i laminat med nedfelt vask av stål.
Her er det det også montert Kitchen Board, noe som både er
praktisk og gir en dekorativ effekt. Kjøkkenet er innredet med
stekeovn, platetopp, mikrobølgeovn, kjøleskap med frysedel og



oppvaskmaskin.

Leiligheten har tre soverom. Hovedsoverommet er plassert i
andre plan og måler 15 kvm. Soverommet har en moderne
fargetone i kombinasjon med et flott gulv. Soverommet har god
plass til dobbeltseng og tilhørende nattbord. Størrelsen på
rommet gir god plass til garderobeskap og annen
oppbevaringsløsning. Fra soverommet er det også tilkomst til et
praktisk klesrom. De to andre soverommene måler 10 kvm og er
plassert i leilighetens hovedetasje.

Badet i leiligheten er helfliset med lyse fliser og varmekabler i
gulvet. Rommet er innredet med baderomsinnredning og
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